
Linie 4 2025-2026  

07:28 Uhr Markt Schwaben - Burgerfeld 

07:32 Uhr Markt Schwaben - Rathaus 

07:37 Uhr Herdweg – Fichtenstr. 

07:39 Uhr Herdweg - Römerstr. 

07:43 Uhr Ottenhofen- Bahnhof 

07:48 Uhr St. Kolomann - S-Bahnhof 

07:51 Uhr Wörth - Pretzener Str. 

07:52 Uhr Niederwörth - MVV Haltestelle 

07:56 Uhr Pretzen - Nußbaumstr. 

08:04 Uhr Erding - Brauerstr. 

08:07 Uhr Erding - Gerberstr. 

08:11 Uhr Erding - Am Stadion 

08:13 Uhr Erding - Anton-Bruckner-Str. 

08:16 Uhr Erding - Uhlandstr. 

08:18 Uhr Erding - Dachauer Str. 

08:22 Uhr Montessori Schule 

 

Rückfahrt 

Di+Do+Fr   13.04 Uhr 

Mo+Di+Mi+Do  16.04 Uhr 

 

Der Bus ist mit folgendem Schild in der Windschutzscheibe 

gekennzeichnet:  

 


